*Sed postenter expressum (qui iatole-
rabilis ertor causat nullitatem,
vt in d. c. cum contingat, & in d. c.
per tuas) etiamque repetit eodem
themate reteno in d. §. similiter
ibi , Poteſt Archiepiscopus poſt
quam ſibi de hoc conſiderit (etiam
priu quam incipiat de veritate ca-
uſe appellationis cognoſcere) abſo-
lutionis illi beneficium iuxta formam
Eccleſie impertiri, & textus loqui-
tur de censura lata poſt legitimam
appellationem interpoſitam, quod
eft aliud caput nullitatis ex di-
ctis iuribus, & vt hæc diſferentia
amplius conſirmetur videſi poſ-
ſunt Couarru. in c. alma mater de
ſent. excom. in 6 par. 1. 9. 12. ante n.
7. & cum Abbatte Franc. Geminian-
o. & alijs Ricciol. de iure person.
extra Eccleſ. grem. lib. 4. c. 66. per
ſotum, & à n. 5. Et que com-
mu-
nis opinio, à qua nullus recedit.*

*Quod totum, licet diffuse hic
volui inſerere ad ſatisfactionem
quorumdam, qui non plene in-
formati de ſtilo Superiorum Tri-
bunalium conſundunt terminos,
& vocant abſolutionem ad cau-
relam etiam illam, que concedi-
tur ab excom municatione; que
allegatur in iuri ſta, cum potius de-
beat vocari abſolutio simplex, ad
reincidentiam tamē per tempus,
Iudici beneiſum, qua forma iam
vitetur in omnibus Tribunalibus
superioribus: quia regulariter ap-
pellatio interponitur à p̄cepto
communitati cēſuræ, & à censura
executa ob non adimplementum
p̄cepti, quod allegatur in iuri ſta,
& ſi forte non caret nullitatis vi-
tio, cumulatur utrumque, & ſem-
per iubetur concedi abſolutio
simplex, non ad cautelam, ſed
ad reincidentiam, donec viſis ac-
tis, & cognito de iuſtitia, vel in-
iustitia, aut conſirmatur p̄cep-
tum*

tum, aut reuocatur; quamvis iam ante decisionem cause inuulneris stilus absoluendi post transpositionem aetorum ad Tribunal superius, ut iofra dicetur.

D. Cap. venerab. S. porro de sent.
ex eo in ibi, porro Archiepiscopus, vel eius Officiales, excommunicatos a suffraganeis semper ansequim audiare causam incipient, in casibus; in quibus eis iurisdictio competit, iuxta Ecclesia formam debent absoluere. d.c. per tuas 40. ibi, quod si absolutionis beneficium humiliser postulauerit Metropolitanus eum, debet absoluere, & inf. a ibi, ac deinde causam audiat, & quod canonicum fuerit (iustitia mediante) ducernat d.c. cum contingat 36. de officio delegati, ibi, Verum si proponat se simpliciter excommunicatum in iure, ac Episcopus ad probandum, quod iuste ipsum excommunicauit, suas postules probationes admitti, non est ante absolutionem ipsius aliquatenus audiendus, cum & si pro certo constaret rationabiliter in illa excommunicationis sententiam promulgatam, nibilominus esset ei absolucionem impendenda humiliiter postulant, &c.